


Tel: 377 922 282                                      Fax: 377 921 924  

E-mail: ou@bdeneves.cz  http://www.bdeneves.cz/ 

Datová schránka                                      ID: 9a3avm3 Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:   20. 02. 2017   

Č. j.:   33 / 2017   Vyřizuje:  Petr Chleborád, starosta  Tel: 377 922 282 

VĚC:   Žádost o poskytnutí informace dle zák. 106/ 1999 Sb. 

 

Vážení, 

dne 20.2.2017 jsme obdrželi Vaši žádost, kterou vedeme pod čj. 33/2017.  

Z Vaší žádosti cituji: 

 

„Žadatel: 

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o. 

Adresa sídla: 

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Žádá: 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu 

stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst 

a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro 

rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou 

financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. 

U těchto projektů žádáme o: 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. Kč 

- plánovaný termín započetí projektu 

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele 

Způsob poskytnutí informace: 

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa 

- nebo na email: investice@istav.cz 

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.“ 

Odesílatel: 
Obec Bdeněves 

Bdeněves 49 

330 32 p. Kozolupy 

OBEC 

BDENĚVES 

Adresát: 

Istav Media, s.r.o.,  

IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 

150 00 Praha 5 - Smíchov 



Tel: 377 922 282                                      Fax: 377 921 924  

E-mail: ou@bdeneves.cz  http://www.bdeneves.cz/ 

Datová schránka                                      ID: 9a3avm3 Stránka 2 

 

K této žádosti Vám sděluji následující: 

 

Obec Bdeněves v roce 2017 realizuje stavební zakázku započatou v roce 2016, k této lze kompletní 

informace získat na našem profilu zadavatele, podrobnosti zde:  https://www.vhodne-

uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=19083. 

 

Další stavební zakázky pro rok 2017 nejsou v tuto chvíli zastupitelstvem obce schváleny. 

 

Sdělení je vyhotoveno bezúplatně a zasíláme jej elektronicky prostřednictvím datových schránek.  

 

 

 

S pozdravem 

 

za obec Bdeněves 

 

Ing. Bc. Petr Chleborád 

Starosta obce  


